อาคารที่ทำการและสิ่งกอสร้างประกอบ โรงเก็บพัสดุ แขวงทางหลวงราชบุรี จ.ราชบุรี ทางหลวงหมายเลข ๔ 
ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.๑๐๔+๐๒๘ 87. ปริมาณงาบ ๑ แห่ง ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เว๒0แก?) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๙๙๘,๓๐๓.๒๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสามบาทยี่สิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐